
スイミング

テニス
月会費：7,700円（税込）

月会費：7,700円（税込）

※どちらかの体験をお選びください

アームヘルパー
プレゼント！！
アームヘルパー
プレゼント！！ベビー、2歳～年中クラスの方は

典会 特入

典会 特入

＋
商品券

3,000円分
プレゼント

ラケットや
シューズ

購入に使える

事務手数料無料
通常3,300円（税込）が

＋水着・キャップ水着・キャップ事務手数料無料
通常3,300円（税込）が

ジョイフルではスイミング、テニス以外にも10種目のスクールの中から
お好きな種目を複数選択できるから、とってもお得！！

ジュニアクラブジュニアクラブジュニアクラブ
お得に複数の種目が習えます

スイミング
テニス
バレエ
サッカー
体操

ヒップホップ
日本舞踊
空手

テコンドー
卓球

月曜日～日曜日
月曜日～日曜日
水曜日
月・水・木・金曜日
月曜日～金曜日

月・木曜日
火曜日
日曜日
金・土曜日
火曜日

※税込み価格となります

種目数 例えばこんな場合 ２種目以降はプラス2,750円で習えて、とってもお得！

2種目（週2回） 10,450円 10,450円

13,200円 13,200円

15,950円 15,950円

3種目（週3回）

4種目（週4回）

2種目スイミング（7,700円）＋テニス（2,750円）＝

スイミング（7,700円）＋テニス（2,750円）＋サッカー（2,750円）＝

スイミング（7,700円）＋テニス（2,750円）＋サッカー（2,750円）＋空手（2,750円）＝

3種目

4種目

1種目追加ごとに2,750円ずつプラスとなります

うければうけるほど1種目あたりがお得に！！

月会費

体験料金
1日：1,100円

（税込） （税込）
1ヵ月：4,400円

1日：1,100円（税込）
体験料金

入会キャンペーン入会キャンペーン

ゴールドジム 土浦茨城ジョイフルアスレティッククラブ

【営業時間】平日 /７:００～２３:００ 土曜日 /７:００～２２:００ 日曜日 /７:００～２０:００

【受付時間】平日 /１１:００～１９：３０ 土曜日・祝日 /１０:００～１７：３０ 日曜日 /９:００～１７：３０ 

【休館日】毎月第３月曜日

ＴＥＬ：０２９-８４２-８８３３〒300-0843 茨城県土浦市中村南 4丁目11番7号

ソフトテニス・成人テニス

ラケットや
シューズ

購入に使える

通常3,300円（税込）が

事務
手数料０円 + 商品券

3,000円分
プレゼント

入会特典

月会費：8,030円～
（税込）

体験料金 1日：1,100円
（税込）

スイミング

テニス
月会費：7,700円（税込）

月会費：7,700円（税込）

※どちらかの体験をお選びください

アームヘルパー
プレゼント！！
アームヘルパー
プレゼント！！ベビー、2歳～年中クラスの方は

典会 特入

典会 特入

＋
商品券

3,000円分
プレゼント

ラケットや
シューズ

購入に使える

事務手数料無料
通常3,300円（税込）が

＋水着・キャップ水着・キャップ事務手数料無料
通常3,300円（税込）が

ジョイフルではスイミング、テニス以外にも10種目のスクールの中から
お好きな種目を複数選択できるから、とってもお得！！

ジュニアクラブジュニアクラブジュニアクラブ
お得に複数の種目が習えます

スイミング
テニス
バレエ
サッカー
体操

ヒップホップ
日本舞踊
空手

テコンドー
卓球

月曜日～日曜日
月曜日～日曜日
水曜日
月・水・木・金曜日
月曜日～金曜日

月・木曜日
火曜日
日曜日
金・土曜日
火曜日

※税込み価格となります

種目数 例えばこんな場合 ２種目以降はプラス2,750円で習えて、とってもお得！

2種目（週2回） 10,450円 10,450円

13,200円 13,200円

15,950円 15,950円

3種目（週3回）

4種目（週4回）

2種目スイミング（7,700円）＋テニス（2,750円）＝

スイミング（7,700円）＋テニス（2,750円）＋サッカー（2,750円）＝

スイミング（7,700円）＋テニス（2,750円）＋サッカー（2,750円）＋空手（2,750円）＝

3種目

4種目

1種目追加ごとに2,750円ずつプラスとなります

うければうけるほど1種目あたりがお得に！！

月会費

体験料金
1日：1,100円

（税込） （税込）
1ヵ月：4,400円

1日：1,100円（税込）
体験料金

入会キャンペーン入会キャンペーン

ゴールドジム 土浦茨城ジョイフルアスレティッククラブ

【営業時間】平日 /７:００～２３:００ 土曜日 /７:００～２２:００ 日曜日 /７:００～２０:００

【受付時間】平日 /１１:００～１９：３０ 土曜日・祝日 /１０:００～１７：３０ 日曜日 /９:００～１７：３０ 

【休館日】毎月第３月曜日

ＴＥＬ：０２９-８４２-８８３３〒300-0843 茨城県土浦市中村南 4丁目11番7号

ソフトテニス・成人テニス

ラケットや
シューズ

購入に使える

通常3,300円（税込）が

事務
手数料０円 + 商品券

3,000円分
プレゼント

入会特典

月会費：8,030円～
（税込）

体験料金 1日：1,100円
（税込）



富士山溶岩浴のホットヨガスタジオ「Ｊ－ＨＯＴ」富士山溶岩浴のホットヨガスタジオ「Ｊ－ＨＯＴ」

当店の「マグマスパスタジオ」は、体温を上昇させることを目的として研究開発されており、
2016年に「体温上昇装置」(特許第5981007号 ) として、 2017年には「鉱物ミネラル摂取装置」
(特許第6139006号 ) として特許を取得しています。天然の溶岩プレート (非混合鉱石 )を使用し、
その床下には約30種類もの薬石が敷き詰められており、独自の方法であたため、温湿度を維持管理
しています。溶岩が放つ遠赤外線効果と薬石が放つ鉱物ミネラルを効率よく身体に与え、体温
(絶対温度と呼ばれる直腸温度 )を 1°C~1. 2°C上昇させることができ、体温の上昇により、発汗や
血行促進、細胞の活性化、エネルギー代謝の向上や脂肪燃焼などが期待できます。その効果は、
医科学的な検証により実証されています。
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医科学的な検証により実証されています。

体温を深部から　　 上昇させる
近隣唯一のホットスタジオ！
体温を深部から　　 上昇させる
近隣唯一のホットスタジオ！

1℃1℃

こんな悩みをお持ちの方におススメです
●ダイエット ●免疫力UP ●美肌 ●冷え性改善 ●ストレス軽減
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1回体験
￥500

(税込)

暗闇バイクスタジオ「ＣＨＡＩＮ」暗闇バイクスタジオ「ＣＨＡＩＮ」

体験予約や
入会キャンペーン、
料金はこちらから

「サイクルプログラム」「サイクルプログラム」
⇒「バイクを使った有酸素運動を音楽に合わせてグループで

　行う非日常が味わえるスタジオレッスン。グループレッスンで

　大量の汗をかくことにより「脂肪燃焼」「デトックス」

　「ストレス解消」「爽快感」「達成感」「一体感」が感じられます。

⇒「バイクを使った有酸素運動を音楽に合わせてグループで

　行う非日常が味わえるスタジオレッスン。グループレッスンで

　大量の汗をかくことにより「脂肪燃焼」「デトックス」

　「ストレス解消」「爽快感」「達成感」「一体感」が感じられます。

「ピックルボール、ってご存知ですか？」「ピックルボール、ってご存知ですか？」

今、アメリカで大流行のニュースポーツです！！今、アメリカで大流行のニュースポーツです！！
テニスと卓球をミックスさせたようなスポーツで、
テニスより簡単で、卓球より思い切りボールを打てて
爽快感があるスポーツです。
子供からシニアまで幅広い年齢層に支持されています。
またアメリカではテニスの元No. 1選手もプレイ
しているそうです！！
こんなピックルボールを当店では、会員の方なら
アリーナにてこのスポーツをお楽しみいただくことが
できます。

テニスと卓球をミックスさせたようなスポーツで、
テニスより簡単で、卓球より思い切りボールを打てて
爽快感があるスポーツです。
子供からシニアまで幅広い年齢層に支持されています。
またアメリカではテニスの元No. 1選手もプレイ
しているそうです！！
こんなピックルボールを当店では、会員の方なら
アリーナにてこのスポーツをお楽しみいただくことが
できます。

これから日本でも流行ってくるニュースポーツの
『ピックルボール』やってみませんか！

これから日本でも流行ってくるニュースポーツの
『ピックルボール』やってみませんか！

入会特典

※こちらのキャンペーンでのご入会は6カ月の在籍を条件とさせていただきます。※乗り換え・紹介・同時入会キャンペーンの併用は不可となります

ＧＧクーポン

他クラブからの移籍で！
会員からの紹介で！
2名以上の同時入会で！

通常3,300円
事務手数料

（税込） 円0
月会費初月無料月会費初月無料
ヨガウェア1点プレゼントヨガウェア1点プレゼント

体験予約や
入会キャンペーン、
料金はこちらから

さらに！！

1回体験:1回体験:500円（税込）

5,000円分プレゼント


